
＜本件についてのお問い合わせ先＞
経営企画室：広報・マーケティング担当 TEL:03-5495-7737

keieikikaku@airin.co.jp 

2025年8月6日報道関係者各位

202508_01 

小柄女性に向けたブランド「S357」が
ブランド誕生25周年を迎えました。

アイリン株式会社（代表取締役社長：林憲志 愛知県名古屋市）が展開する、S357は2025年を
もちまして、誕生から25周年を迎える運びとなりました。

S357は直営店舗の銀座店、自由が丘店のほか、EC店舗を展開し、20代から60代の幅広いお客様を
中心にご愛用いただいている小柄女性に向けたブランドです。

これまで、ブランド誕生以来、長年に亘り、ご愛用いただきましたお客様をはじめとして、
お取引先様には日頃の多大なご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

S357は25周年を迎え、より一層、S357ファンの皆様をはじめ、商品ご愛用の皆様に長年愛される
ブランドであり続けられるよう、社員一同、より一層努力を重ねて参りますので、
引き続きのご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
是非、今後のS357の展開にご期待ください。

「会員ランク」の名称変更とメンバーズ特典の拡充
S357をご愛用いただいている多くの皆様に入会いただいてる「会員ランク」の名称を
「S357メンバーズ」に変更いたします。
新たに、S357メンバーズの一部特典を拡充し、2025年12月以降、ゴールドの皆様を対象に、年間継続
特典として「メンバーズギフトの進呈」をスタートいたします。
またセールにおいてメンバーランクに応じて「優先ご案内日」を設定するなど、さらにメンバー特典
を充実いたします。詳細につきましては、今秋以降、S357本店ECサイト、S357店舗での詳しいご案内を
予定しておりますので、今しばらくお待ちください。

25周年記念ロゴ

TEL:03-5495-7737

